
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

23 вересня 2021 р.                                             № 58-о 

 

 

Про проведення  

Місячника Цивільного захисту 

 

           Відповідно до «Плану основних заходів цивільного захисту області на 2021 

рік», затвердженого розпорядженням Голови Вінницької ОДА від 19 січня 2021 

року №38 та листа Департаменту гуманітарної політики №123 від 21.09.2021р., до 

наказу «Відділу освіти, культури, спорту та туризму Райгородської сільської ради 

Вінницької області» № 70-ОД від 22.09.2021р., 
 
НАКАЗУЮ: 

 

1.Заступнику з НВР Вільчиській І.І. розробити план проведення «Місячника 

Цивільного захисту» з 24 вересня по 24 жовтня 2021 року та розмістити даний наказ 

на сайті закладу. 

                                                                                                  23.09.2021 

2. Заступнику з НВР Вільчиській І.І. організувати роз’яснювальну роботу серед 

здобувачів освіти та персоналу з питань  поводження в екстремальних умовах : 

-  захисту населення від негативних наслідків надзвичайних ситуацій; 

 

3. Медичній сестрі Лапчевській О.П. організувати роз’яснювальну роботу серед 

здобувачів освіти та персоналу з питань  поводження в екстремальних умовах : 

- запобігання виникнення та розповсюдження коронавірусу Covid-19, використання 

засобів індивідуального захисту та надання долікарської допомоги; 

 

4. Вчительці основ здоров’я Баланюк О.А організувати роз’яснювальну роботу 

серед здобувачів освіти та персоналу з питань  поводження в екстремальних умо- 

вах : 

- ведення здорового та активного способу життя.  

 



5. Вчительці основ здоров’я  Баланюк О.А. провести уточнення і поновлення планів 

евакуації. 

 

6. Вчительці Захисту України Панасюк Н.В. відпрацювати проведення безпечної та 

швидкої евакуації здобувачів освіти та працівників  при виникненні надзвичайної 

ситуації.   

 

7.  Завідуючій господарством Дубині Н.В. відпрацювати порядок використання 

первинних засобів пожежогасіння. 

  

8. Педагогу-організатору Кудрявцевій І.О. надіслати інформацію про проведені 

заходи відділ освіти, культури, спорту та туризму  Райгородської сільської ради  до 

14 жовтня 2021року. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

 

Начальник відділу                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

______Н.В. Дубина 

 

______І.І. Вільчинська 

 

______О.А. Баланюк 

 

______І.О. Кудрявцева 

 

______О.П. Лапчевська 

 

_____Н.В.Панасюк 
 

 

 
 


